


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36475025 KP plus s.r.o. MUDr. Alexandra 23 06001 Kežmarok Prevádzka: Poprad Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP Banka Poprad Číslo účtu/kód: 5608533/5200 IBAN: DIČ: 2020021905 Stredisko: IČ DPH: SK2020021905 SWIFT: OrOs Prešov vl.č. 13014/P		<b>FAKTÚRA č. 2011010343</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum / Dodací list č.:2011010343 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 37781171 Počtatranské múzeum v Poprade Vajanského 72/4 058 01 Poprad Tel. 7721924 Fax: DIČ: 2021453390 IČ DPH:																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 04.11.2011 Dátum vyhotovenia: 28.10.2011 Daňová povinnosť: 28.10.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V11018026 28.10.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Toaletny papier Tentc Maxi</td> <td>ks</td> <td>128,000</td> <td>0,2092</td> <td>20,00</td> <td>0,0418</td> <td></td> <td>32,1331</td> </tr> <tr> <td>Napln HP51626A No.26</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>26,4315</td> <td>20,00</td> <td>5,2863</td> <td></td> <td>31,7178</td> </tr> <tr> <td>Spony 452</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,1563</td> <td>20,00</td> <td>0,0313</td> <td></td> <td>0,3751</td> </tr> <tr> <td>Dovolenka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,4767</td> <td>20,00</td> <td>0,0953</td> <td></td> <td>0,572</td> </tr> <tr> <td>Folia na lam.216x303/A4 80mic.</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,1173</td> <td>20,00</td> <td>0,0235</td> <td></td> <td>2,8152</td> </tr> <tr> <td>Lep.paska 48mmm TRIAM</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,5735</td> <td>20,00</td> <td>0,1147</td> <td></td> <td>0,6882</td> </tr> <tr> <td>Napln HP C6614D Nc20</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>26,3598</td> <td>20,00</td> <td>5,272</td> <td></td> <td>31,6318</td> </tr> <tr> <td>Paragon samoprepis</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,9066</td> <td>20,00</td> <td>0,1813</td> <td></td> <td>2,1758</td> </tr> <tr> <td>Rolky 57/50/17 TERMO</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,372</td> <td>20,00</td> <td>0,0744</td> <td></td> <td>4,464</td> </tr> <tr> <td>Kresliaca podložka A3</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,1313</td> <td>20,00</td> <td>0,4263</td> <td></td> <td>2,5576</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Informatívna čiastka celkom : 3 287,65 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>90,94</td> <td>18,19</td> <td></td> <td>109,13</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>90,94</td> <td>18,19</td> <td></td> <td>109,13 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	001 - V11018026 28.10.2011								Toaletny papier Tentc Maxi	ks	128,000	0,2092	20,00	0,0418		32,1331	Napln HP51626A No.26	ks	1,000	26,4315	20,00	5,2863		31,7178	Spony 452	ks	2,000	0,1563	20,00	0,0313		0,3751	Dovolenka	ks	1,000	0,4767	20,00	0,0953		0,572	Folia na lam.216x303/A4 80mic.	ks	20,000	0,1173	20,00	0,0235		2,8152	Lep.paska 48mmm TRIAM	ks	1,000	0,5735	20,00	0,1147		0,6882	Napln HP C6614D Nc20	ks	1,000	26,3598	20,00	5,272		31,6318	Paragon samoprepis	ks	2,000	0,9066	20,00	0,1813		2,1758	Rolky 57/50/17 TERMO	ks	10,000	0,372	20,00	0,0744		4,464	Kresliaca podložka A3	ks	1,000	2,1313	20,00	0,4263		2,5576				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 3 287,65 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		90,94	18,19		109,13			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00			Celkom		90,94	18,19		109,13 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																												
001 - V11018026 28.10.2011																																																																																																																																																			
Toaletny papier Tentc Maxi	ks	128,000	0,2092	20,00	0,0418		32,1331																																																																																																																																												
Napln HP51626A No.26	ks	1,000	26,4315	20,00	5,2863		31,7178																																																																																																																																												
Spony 452	ks	2,000	0,1563	20,00	0,0313		0,3751																																																																																																																																												
Dovolenka	ks	1,000	0,4767	20,00	0,0953		0,572																																																																																																																																												
Folia na lam.216x303/A4 80mic.	ks	20,000	0,1173	20,00	0,0235		2,8152																																																																																																																																												
Lep.paska 48mmm TRIAM	ks	1,000	0,5735	20,00	0,1147		0,6882																																																																																																																																												
Napln HP C6614D Nc20	ks	1,000	26,3598	20,00	5,272		31,6318																																																																																																																																												
Paragon samoprepis	ks	2,000	0,9066	20,00	0,1813		2,1758																																																																																																																																												
Rolky 57/50/17 TERMO	ks	10,000	0,372	20,00	0,0744		4,464																																																																																																																																												
Kresliaca podložka A3	ks	1,000	2,1313	20,00	0,4263		2,5576																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 3 287,65 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00																																																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		90,94	18,19		109,13																																																																																																																																												
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																																																																												
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																																																																												
		Celkom		90,94	18,19		109,13 EUR																																																																																																																																												
Faktúra-daňový doklad nahrádza v zmysle obchodného zákonníka kúpnu zmluvu. Faktúra platí zároveň ako dodací list. Dodaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre v zmysle obchodného zákonníka účtujeme penále z omeškania vo výške 0,5% z kúpnej hodnoty za každý začatý deň.																																																																																																																																																			
Vystavil: 																																																																																																																																																			

YJFSMX080064, 6.00.533, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

 PODTATRANSKÉ MÚZEUM  
 V POPRADE

011

lohy:

A